
UCHWAŁA NR 4/2019 

RADY SPOŁECZNEJ 

 

Wojewódzkiego Szpitala Psychiatrycznego w Złotoryi 

z dnia 7 maja 2019r. 

w sprawie zaopiniowania projektu zmiany Statutu Wojewódzkiego Szpitala Psychiatrycznego w 

Złotoryi. 

 

 

Na podstawie art. 48 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 15 kwietnia 2011r. o działalności leczniczej (t.j. Dz. U. 

z 2018.2190,3319) – uchwala się, co następuje: 

 

 

 

§ 1 

Pozytywnie opiniuje się wniosek Dyrektora Szpitala w przedmiocie propozycji zmiany treści Statutu 

Wojewódzkiego Szpitala Psychiatrycznego w Złotoryi, polegająca na tym, że: 

1. W § 9 ust. 1 Statutu dodaje się punkt 3 o treści następującej: 

- „3) Centrum Zdrowia Psychicznego” 

2. W § 9 ust. 2 Statutu po zwrocie: 

„2) Organizację wewnętrzną zakładów leczniczych Szpital, wstawia się, zwrot o treści: 

I „Centrum Zdrowia Psychicznego”.  

 

 

§ 2 

Uchwałę przekazuje się do dalszego postępowania wykonawczego Dyrektorowi Wojewódzkiego 

Szpitala Psychiatrycznego w Złotoryi. 

 

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podpisania. 


